FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento Descricdo

(Precos

SOYVERND FEDERAL

Rai’l

URIAD F RECOHSTEUCLD

MINISTERIO DA
GESTAD E DA INOVAGAD
EM SERVIGOS PUBLICOS

Painel de

EMBALAGEM 250\,00 G FERMENTO)\, TIPO:QUIMICO\, APRESENTACAO:PO

Quantidade total de registros: 222
Registros apresentados: 201 a 250

dentncecio Mimere wodadade " do-
90030/2024 00041 Pregao 459586
00016/2023 00042 Pregdo 459586
00632/2023 00021 Pregao 459586
90016/2024 00022 Pregao 459586
90017/2024 00077 |Pregdo 459586
90005/2024 00071 Pregao 459586

MEDIA MEDIANA MENOR
R$ 8,01 R$ 7,00 R$ 3
Descricao Descricao Unidade de  Quantidade Valor _—
do Item Complementar Fornecimento Ofertada Unitario Fornecedor Orgao
ARCANJOS
FERMENTO S?SQBA(EEEM 300 R$3  COMERCIAL DE E)%'E\"R/E'\I'Eg bo
! ALIMENTOS LTDA
PREFEITURA
FERMENTO E?gébAgEM 50 R$3,10 DISTRIMIX LTDA MUNICIPAL DE
' BIASSUCE - BA
MAPA COMERCIAL E
EMBALAGEM PREFEITURA DE
FERMENTO 250,00 G 300 R$3,48 DISTRIBUIDORA RIBEIRAO PRETO
LTDA.
ESP-SECRETARIA
FERMENTO Eg"(?ﬁ(L)AgEM 37 R$3,50 Zﬁf‘fgo CARLOS  \ DMINISTRACAO
! PENITENCIARIA
MERCITTA
PREFEITURA DE
EMBALAGEM COMERCIO
FERMENTO 250,00 G 245 R$3,86 SERVICOS E |IilgCAIUVA DO SUL -
DISTRIBUICAO LTDA
EMBALAGEM RUBENS MARQUES COMANDO DO
FERMENTO 250,00 G 300 R$3,89 FONSECA EXERCITO

Data da

UASG Compra
160100 - COM.DA 3A BDA
DE INFANTARIA 17/04/2024
MOTORIZADA MEX/GO
983539 - PREFEITURA i
MUNICIPAL DE BIASSUCE - 14/11/2023
BA
986969 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE RIBEIRAO 01/02/2024
PRETO - SP
380151 - ESP-PENIT.
NELSON MARCONDES DO 26/08/2024
AMARAL
987459 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE BOCAIUVA 24/05/2024

DO SUL - PR

160101 - 23 COMPANHIA DE
ENGENHARIA DE COMBATE- 08/08/2024
MEX/GO
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00061/2023

90018/2024

90006/2024

90052/2024

00092/2023

90015/2024

00123/2023

90014/2024

90004/2024

00012/2023

90007/2024

90014/2024

90005/2024

00068/2023

00094

00062

00023

00003

00073

00075

00093

00019

00016

00082

00028

00049

00035

00021

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

459586

459586

459586

459586

459586

459586

459586

459586

459586

459586

459586

459586

459586

459586

FERMENTO

FERMENTO

FERMENTO

FERMENTO

FERMENTO

FERMENTO

FERMENTO

FERMENTO

FERMENTO

FERMENTO

FERMENTO

FERMENTO

FERMENTO

FERMENTO

EMBALAGEM
250,00 G

EMBALAGEM
250,00 G

EMBALAGEM
250,00 G

EMBALAGEM
250,00 G

EMBALAGEM
250,00 G

EMBALAGEM
250,00 G

EMBALAGEM
250,00 G

EMBALAGEM
250,00 G

EMBALAGEM
250,00 G

EMBALAGEM
250,00 G

EMBALAGEM
250,00 G

EMBALAGEM
250,00 G

EMBALAGEM
250,00 G

EMBALAGEM
250,00 G

170

2.100

37

550

2.856

4.420

262

100

20

320

930

240

20

R$3,94

R$3,99

R$4

R$4,03

R$4,35

R$4,50

R$4,55

R$4,60

R$4,70

R$4,71

R$4,80

R$4,88

R$4,90

R$4,93

DLZ DISTRIBUIDORA
LTDA

N3 DISTRIBUICAO
DE SUPRIMENTOS
LTDA

ROBERTO CARLOS
GRILLO

LICITECH
CONSULTORIA &
SOLUTIONS EM
LICITACOES
PUBLICAS LTDA

CRS DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

REFISERVI
REFEICOES
INDUSTRIAIS LTDA

VEM COMERCIAL E
SERVICOS LTDA

MSP DOS SANTOS
ARACATUBA LTDA

MSP DOS SANTOS
ARACATUBA LTDA

COSTA & SILVA
COMERCIO E
ADMINISTRACAO DE
OBRAS LTDA

RDG ALIMENTOS
LTDA

RIO D

ROBERTO CARLOS
GRILLO

CRS DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

PREFEITURA DE
MARIOPOLIS - PR

COMANDO DA
AERONAUTICA

ESP-SECRETARIA
ADMINISTRACAO
PENITENCIARIA

PREFEITURA DE
CAPITAO LEONIDAS
MARQUES - PR

PREFEITURA DE
ARAPONGAS - PR

COMANDO DA
MARINHA

UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE
PONTA GROSSA - PR

ESP-SECRETARIA
ADMINISTRACAO
PENITENCIARIA

ESP-SECRETARIA
ADMINISTRACAO
PENITENCIARIA

COMANDO DO
EXERCITO

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
TIMOTEO - MG

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
VOLTA REDONDA -
RJ
ESP-SECRETARIA
ADMINISTRACAO
PENITENCIARIA

PREFEITURA DE
SERTANOPOLIS - PR

987693 - PREFEITURA

MUNICIPAL DE MARIOPOLIS -30/01/2024

PR

120625 - GRUPAMENTO DE
APOIO DO DF

380151 - ESP-PENIT.
NELSON MARCONDES DO
AMARAL

987489 - PREFEITURA

26/09/2024

14/05/2024

MUN.DE CAPITAO LEONIDAS 19/06/2024

MARQUES/PR

987427 - PREFEITUA

MUNICIPAL DE ARAPONGAS - 25/01/2024

PR

765720 - HOSPITAL NAVAL
MARCILIO DIAS - MM

451164 - UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE PONTA
GROSSA - PR

380123 - ESP-PENIT.
P.PRUDENTE WELLINGTON
R.SEGURA

380283 - ESP-
PENITENCIARIA Il DE GALIA

160151 - MEX-9 GRUPO DE
ARTILHARIA DE
CAMPANHA/MS

985373 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE TIMOTEO -
MG

450068 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE VOLTA
REDONDA-R]

380135 - ESP-PENIT. JAIRO
ALMEIDA BUENO DE
ITAPETINING

987905 - PREFEITURA

MUNICIPAL DE
SERTANOPOLIS - PR

02/09/2024

08/12/2023

14/06/2024

02/05/2024

19/09/2024

10/06/2024

10/06/2024

02/07/2024

08/12/2023
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90001/2024

00008/2023

90003/2024

90018/2024

90003/2024

90007/2024

90008/2024

90012/2024

90020/2024

00014/2023

00006/2023

90036/2024

00021/2023

00215/2023

00215/2023

00018

00129

00013

00077

00018

00022

00016

00018

00022

00134

00122

00066

00023

00104

00052

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

459586

459586

459586

459586

459586

459586

459586

459586

459586

459586

459586

459586

459586

459586

459586

FERMENTO

FERMENTO

FERMENTO

FERMENTO

FERMENTO

FERMENTO

FERMENTO

FERMENTO

FERMENTO

FERMENTO

FERMENTO

FERMENTO

FERMENTO

FERMENTO

FERMENTO

EMBALAGEM
250,00 G

EMBALAGEM
250,00 G

EMBALAGEM
250,00 G

EMBALAGEM
250,00 G

EMBALAGEM
250,00 G

EMBALAGEM
250,00 G

EMBALAGEM
250,00 G

EMBALAGEM
250,00 G

EMBALAGEM
250,00 G

EMBALAGEM
250,00 G

EMBALAGEM
250,00 G

EMBALAGEM
250,00 G

EMBALAGEM
250,00 G

EMBALAGEM
250,00 G

EMBALAGEM
250,00 G

60

3.233

30

556

50

400

46

80

400

200

130

40

50

2.000

6.000

R$4,96

R$4,98

R$5

R$5

R$5

R$5,01

R$5,01

R$5,03

R$5,03

R$5,05

R$5,09

R$5,10

R$5,10

R$5,15

R$5,15

ADRIANA SILVA
THEODORO
RANCHARIA

ALTA COMERCIAL
LTDA

MSP DOS SANTOS
ARACATUBA LTDA

HAKOUR
DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA

JOSE NEVES

FERREIRA

NUTRICIONALE
COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA

NUTRICIONALE
COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA
NUTRICIONALE
COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA

MSP DOS SANTOS
ARACATUBA LTDA

CRS DISTRIBUIDORA

DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

46.841.666 ANA
PAULA PFLEGER
BRAGA

MANG FOODS
ATACADISTA LTDA

M & D LTDA

DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS ATM
LTDA

DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS ATM
LTDA

ESP-SECRETARIA
ADMINISTRACAO
PENITENCIARIA

COMANDO DO
EXERCITO

ESP-SECRETARIA
ADMINISTRACAO
PENITENCIARIA

PREFEITURA DE DE
CALIFORNIA - PR

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
BIASSUCE - BA

ESP-SECRETARIA
ADMINISTRACAO
PENITENCIARIA

ESP-SECRETARIA
ADMINISTRACAO
PENITENCIARIA
ESP-SECRETARIA
ADMINISTRACAO
PENITENCIARIA

ESP-SECRETARIA
ADMINISTRACAO
PENITENCIARIA

COMANDO DO
EXERCITO

COMANDO DO
EXERCITO

PREFEITURA DE
RENASCENCA - PR

PREFEITURA

MUNICIPAL DE MOQJI-

GUACU -S SP

PREFEITURA DE
CASCAVEL / PR

PREFEITURA DE
CASCAVEL / PR

380152 - ESP-
PENIT.JOAQUIM DE SYLOS
CINTRA, CASA BRANC

160192 - BASE DE ADM. E
APOIO 5¢ DIVISAO DO
EXERCITO

380232 - ESP-CTO
DETENCAO PROVIS.TACIO
AP.SANT DE CAIU

987467 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE CALIFORNIA -
PR

983539 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE BIASSUCE -
BA

380133 - ESP-CPP.
DR.ALBERTO BROCCHIERI
DE BAURU

380136 - ESP-PENIT."ASP
MARIA F.DE SOUSA DIAS-
ITAPETIN

380152 - ESP-
PENIT.JOAQUIM DE SYLOS
CINTRA, CASA BRANC

380133 - ESP-CPP.
DR.ALBERTO BROCCHIERI
DE BAURU

160206 - 30 BATALHAO DE
INFANTARIA MECANIZADO

160471 - 37 BATALHAO DE
INFANTARIA LEVE (372 BIL)

987809 - PREFEITURA

22/04/2024

27/10/2023

30/04/2024

20/06/2024

13/03/2024

28/05/2024

24/07/2024

18/06/2024

09/09/2024

07/02/2024

04/03/2024

MUNICIPAL DE RENASCENCA 09/07/2024

-PR
986715 - PREFEITURA

MUNICIPAL DE MOJI-GUACU -

S SP

987493 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE CASCAVEL -
PR

987493 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE CASCAVEL -
PR

18/10/2023

09/02/2024

09/02/2024
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90012/2024

90024/2024

90007/2024

90028/2024

90028/2024

90019/2024

90017/2024

90014/2024

90015/2024

00077/2023

90017/2024

90015/2024

90015/2024

90025/2024

97001/2024

00016

00016

00057

00133

00066

00052

00045

00034

00013

00050

00020

00045

00029

00045

00003

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

459586

459586

459586

459586

459586

459586

459586

459586

459586

459586

459586

459586

459586

459586

459586

FERMENTO

FERMENTO

FERMENTO

FERMENTO

FERMENTO

FERMENTO

FERMENTO

FERMENTO

FERMENTO

FERMENTO

FERMENTO

FERMENTO

FERMENTO

FERMENTO

FERMENTO

EMBALAGEM
250,00 G

EMBALAGEM
250,00 G

EMBALAGEM
250,00 G

EMBALAGEM
250,00 G

EMBALAGEM
250,00 G

EMBALAGEM
250,00 G

EMBALAGEM
250,00 G

EMBALAGEM
250,00 G

EMBALAGEM
250,00 G
EMBALAGEM
250,00 G

EMBALAGEM
250,00 G

EMBALAGEM
250,00 G

EMBALAGEM
250,00 G

EMBALAGEM
250,00 G

EMBALAGEM
250,00 G

150

32

2.400

2.827

8.484

150

1.125

50

200

12

240

108

100

100

27.000

R$5,15

R$5,15

R$5,16

R$5,16

R$5,16

R$5,20

R$5,25

R$5,30

R$5,30

R$5,34

R$5,35

R$5,35

R$5,38

R$5,39

R$5,40

NUTRICIONALE
COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA

NUTRICIONALE
COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA

DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS ATM
LTDA

DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS ATM
LTDA

DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS ATM
LTDA

OTIS DISTRIBUICAO
LTDA

SUPRIFOOD
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

ROBERTO CARLOS
GRILLO

MANG FOODS
ATACADISTA LTDA

MANG FOODS
ATACADISTA LTDA

NUTRICIONALE
COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA

NUTRICIONALE
COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA

MSP DOS SANTOS
ARACATUBA LTDA

DISTRIBUIDORA TIO
IVO LTDA

AMAZONIA
INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

ESP-SECRETARIA 380157 - ESP-PENIT. ODON
ADMINISTRACAO RAMOS MARANHAO DE
PENITENCIARIA IPERO

ESP-SECRETARIA 380152 - ESP-
ADMINISTRACAO PENIT.JOAQUIM DE SYLOS
PENITENCIARIA CINTRA, CASA BRANC

PREFEITURA DE 987993 - PREFEITURA
TUPASSI - PR MUNICIPAL DE TUPASSI - PR

987493 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE CASCAVEL -
PR

987493 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE CASCAVEL -
PR

987541 - PREFEITURA

PREFEITURA DE
CASCAVEL / PR

PREFEITURA DE
CASCAVEL / PR

PREFEITURA DE

MUNICIPAL DE DOIS
DOIS VIZINHOS - PR VIZINHOS - PR
PREFEITURA 987091 - PREFEITURA

MUNICIPAL S.JOSE ~ MUNICIPAL S.JOSE DA BELA
DA BELA VISTA-SP  |VISTA-SP

ESP-SECRETARIA 380148 - ESP-
ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ADRIANO
PENITENCIARIA MARREY DE GUARULHOS
PREFEITURA DE 454370 - PREFEITURA
ITAPEJARA D MUNICIPAL DE ITAPEJARA D
985493 - PREFEITURA DE

ESTADO DO PARANA SAUDADE DO IGUACU - PR

AL pE 987053 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE SANTA ROSA

SANTAROSADE oV CHA ]

VITERBO

e e 986263 - PREFEITURA

Sy MUNICIPAL DE BURITAMA

ESP-SECRETARIA 380138 - ESP-PENIT. ASP
ADMINISTRACAO LINDOLFO T. FILHO,
PENITENCIARIA MIRANDOPOLI

980864 - PREFEITURA
ESTADO DO PARANA MUNICIPAL DE

MANFRINOPOLIS/PR
PREFEITURA 984123 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE BELO MUNICIPAL DE BELO
HORIZONTE - MG HORIZONTE - MG

29/08/2024

04/09/2024

28/05/2024

12/09/2024

12/09/2024

18/06/2024

10/09/2024

29/08/2024

22/05/2024

29/12/2023

02/09/2024

29/07/2024

09/09/2024

19/07/2024

22/05/2024
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